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ACCURATE AT ALL TIMES

Pregnancy test with over 99% accuracy
Results as early as the first day of a missed period!

The prospect of being pregnant can bring joy or anxiety. In either 
case, the best thing to do if in doubt is to find out for sure. 
Surecheck Streamer is developed with the special Colloidal Gold 
technology to ensure test result ACCURACY above 99% from the 
FIRST DAY of a missed period – at ANY TIME of the day. The 
specially engineered sleek design makes Surecheck Streamer 
more hygienic and easy to use.

User information leaflet
Please read the instructions carefully before use!

Store at a temperature between 4°C and 30°C.

HOW TO USE 

Invalid result

 If no line appears in the test window after 5 minutes, the result 
is invalid. Repeat the test using a new Surecheck Streamer test 
kit. 

 The test is rendered invalid if it is removed from the foil pouch 
15 minutes or more before use.

Surecheck Streamer should not be reused!

See your healthcare professional if you have a positive result!

INTERPRETATION OF RESULTS

NOT PREGNANT PREGNANT
Only one colour line 
appears in the test 
window.

Two colour lines appear in 
the test window.

FAQs:

Surecheck is produced for 
Unicoms Switzerland GmbH www.surecheck.info

1. I tested ‘Pregnant’ but upon testing again I got a ‘Not Pregnant’ result, or my 
period has started. What does this mean?
Surecheck pregnancy tests are over 99% accurate from the first day of a missed 
period. If you get a positive result, even if it is a pale second line, you can be sure 
that you are pregnant. However, it is possible to get a positive result and find out 
later that you are no longer pregnant (you may get a negative result upon checking 
again, or your period might start). Natural loss during the first few weeks of 
pregnancy, known as ‘early pregnancy loss’, is unfortunately not uncommon.
2. When can I use the test? Surecheck pregnancy test can be used as early as the 
first day of a missed period, at any time of the day.
3. I have an irregular period. How do I know when to do the test? 
When your period is irregular you can use Surecheck pregnancy test 19 days after 
you think you might have conceived. If you get a negative result, you may test again 
in 48 hours.
4. What should I do if the line in the test region (T) is very pale?
Pale second line means you are pregnant.
5. What circumstances may a�ect the result?
 Ingestion of certain medications may a�ect the result. 
 If you use Surecheck test within 8 weeks of a childbirth or abortion, you may get a 
false positive result because of the hCG hormone concentration still present in your 
body. If in doubt, please contact a doctor to interpret the result.
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Before you begin 1. Read the instructions carefully. 2. Have a watch, clock or timer handy. 3. Check the expiration date on the box. 
Do not use if expired. 4. Do not use the test in case of foil pouch damage.

Simple to use, no special or previous training required for taking the test.

Open the protective foil pouch right 
before use. Take the test out of the 
pouch. Remove the pink lid to see the 
absorbent tip.

Read the result in 3 minutes.Urinate on the absorbent tip for 3-5 
seconds until the whole tip is covered.

 Drinking large amounts of liquids may lower the concentration of the hCG 
hormone in the urine and may a�ect the result.
Birth control pills, antibiotics, analgesics (painkillers) and alcohol will not a�ect the 
result.
6. Can test results be interpreted after 10 minutes? 
No. Any results after the 10th minute should be disregarded.
7. A pink background color and vertical streaking appeared in the result area 
during the testing period. Is this a concern? No. Variations in the chemical 
composition of the urine sample and the humidity of the room can cause vertical 
streaking/pink-rose background. It will not a�ect the test results.

For information about how to use the test, how to read the results or any other 
questions: www.surecheck.info,        /surecheck,        @surecheck.

BIBLIOGRAPHY
1. Canfield RE, Morgan FJ, Kammerman S, Bell JJ, Agosto GM. Studies of human chorionic 
gonadotropin. Recent Prog Horm Res. 1971; 27:121–164.
2. Ross GT. Clinical relevance of research on the structure of human chorionic gonadotropin. 
American Journal of Obstetrics and Gynecology 1977; 129:795.

Specificity: The specificity of the One Step HCG Urine Test was determined from cross reactivity 
studies with known amounts of Luteinizing Hormone (hLH), Follicle Stimulating Hormone (hFSH), and 
Thyroid Stimulating Hormone (hTSH). Negative results were obtained from all tests conducted with 
300 mIU/ml hLH, 300 mIU/ml hFSH and 1000 μIU/ml hTSH. 
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КАК ДА СИ НАПРАВИМ ТЕСТА?  

ТОЧЕН ПО ВСЯКО ВРЕМЕ

Тест за бременност с над 99% точност 
Резултат още от първия ден на закъснението на цикъла!

Забременяването може да е повод за радост или тревога. И в 
двата случая, ако имате съмнение, най-доброто нещо, което 
можете да направите, е да проверите това с ТОЧНОСТ. Surecheck 
Streamer е разработен със специалната технология Colloidal Gold, 
гарантираща над 99% точност на резултата още от ПЪРВИЯ ДЕН 
на закъснението на цикъла - ПО ВСЯКО ВРЕМЕ на деня. 
Специално създаденият елегантен дизайн прави Surecheck 
Streamer по-хигиеничен и лесен за употреба.

Упътване за употреба
Прочетете внимателно упътването преди употреба!

Да се съхранява при температура между 4°C и 30°C.

Преди употреба: 1. Прочетете внимателно упътването. 2. Осигурете си часовник или таймер, с който да засечете времето. 
3. Проверете срока на годност на кутията. Не използвайте теста, ако срокът е изтекъл. 4. Не използвайте теста, ако 
опаковката от фолио, в която е поставен, е повредена.

Лесен за употреба. Не се изискват специални умения или предишно обучение, за да направите теста.

Уринирайте върху абсорбиращия 
край в продължение на 3-5 
секунди, докато се покрие целият 
край.

Резултатът ще се появи 
до 3-тата минута.

Невалиден резултат

 Ако след 5 минути не се появи линия в тестовия прозорец, 
резултатът е невалиден. Повторете теста с нов комплект 
Surecheck Streamer. 

 Резултатът е невалиден при престой на теста извън защитната 
опаковка от фолио от 15 или повече минути преди употреба.

Тестът за бременност Surecheck Streamer не е за многократна 
употреба.
Ако резултатът Ви е положителен, консултирайте се с Вашия 
лекар!

КАК ДА ТЪЛКУВАМЕ РЕЗУЛТАТИТЕ?

НЕ СТЕ БРЕМЕННА БРЕМЕННА СТЕ
Само една цветна линия 
се появява в тестовия 
прозорец.

Две цветни линии се 
появяват в тестовия 
прозорец.

ЧЕСТО ЗАДАВАНИ ВЪПРОСИ:

Surecheck Streamer е произведен за
Unicoms Switzerland GmbH www.surecheck.info

1. Тестът даде положителен резултат, но направих втори тест, който е 
отрицателен или цикълът ми настъпи. Какво означава това?
Тестът за бременност Surecheck е с точност над 99% от първия ден на 
закъснението на цикъла. Ако тестът е положителен, дори когато тестовата 
линия е бледа, можете да бъдете сигурна, че сте бременна. Възможно е на 
по-късен етап да установите, че не сте бременна (отрицателен втори тест или 
настъпване на цикъла). За съжаление, понякога се случва спонтанно 
прекъсване на бременността в първите няколко седмици или т. нар. 
"химическа бременност". 
2. Кога мога да използвам теста?
Тестът за бременност Surecheck може да се използва още от първия ден на 
закъснението на цикъла, по всяко време на денонощието.
3. Имам нередовен цикъл. Кога би трябвало да си направя тест?
При нередовен цикъл можете да използвате тест за бременност Surecheck 
19 дни след деня, в който мислите, че сте забременяла. Ако резултатът е 
отрицателен, направете още един тест в рамките на 48 часа.
4. Какво да направя, ако тестовата линия (T) е много бледа?
Бледа тестова линия означава, че сте бременна.
5. Има ли фактори, които могат да повлияят на резултата?
 Приемът на някои медикаменти може да повлияе на резултата.
 Ако правите тест Surecheck в рамките на 8 седмици след раждане или аборт, 
е възможен неверен положителен резултат заради остатъчна висока 
концентрация на хормона hCG. Допитайте се до своя лекар за разчитане на 
резултатите.
 Приемът на големи количества течности може да намали концентрацията на 
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Отворете опаковката от фолио непосред-
ствено преди употреба и извадете теста. 
Махнете розовото капаче, за да видите 
абсорбиращия край. 

hCG в урината и да промени резултата.
Противозачатъчни хапчета, антибиотици, аналгетици (болкоуспокояващи) и 
алкохол не повлияват резултатите от теста.
6. Възможно ли е резултатът от теста да се появи след 10-ата минута? 
Не. След изтичане на 10 минути всякакви промени в резултата не следва да се 
вземат под внимание.
7. По време на тестването в зоната с резултати се появи розов фонов цвят и 
вертикална ивица. Това трябва ли да ме притесни? 
Не. Отклоненията в химичния състав на пробата на урината и влажността на 
помещението могат да причинят появата на вертикална ивица или розов фон. 
Това няма да повлияе на резултатите от теста.

За информация как да използвате теста, как да разчитате резултатите и за 
всякакви въпроси: www.surecheck.info,       /surecheck,       @surecheck 
и 0800 13456 безплатно в България (от понеделник до петък, 9:00 - 18:00 ч.)
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БИБЛИОГРАФИЯ
1. Канфийлд, Р.Е., Морган, Ф.Дж., Камерман, С., Бел, Дж.Дж. Агосто, Г.М. Изследване на човешкия 
хорион гонадотропин. Последни открития в изследването на хормоните. 1971; 27:212-164.
2. Рос, Г.Т. Клинична значимост на изследването на структурата на човешкия хорион 
гонадотропин. Американски журнал за акушерство и гинекология 1977; 129:795.
Специфичност: Специфичността на теста за урина в един етап на HCG е определена от 
проучвания за кръстосана реактивност с известни количества лутеинизиращ хормон (hLH), 
фоликулостимулиращ хормон (hFSH) и стимулиращ хормон на щитовидната жлеза (hTSH). 
Получени са отрицателни резултати от всички тестове, проведени с 300 mIU/ml hLH, 
300 mIU/ml hFSH и 1000 μIU/ml hTSH. 

Each Surecheck Streamer box contains: foil pouch with one Surecheck Streamer pregnancy test; desiccant (moisture absorbing pouch: do not open!); user information leaflet.       Blue Cross Bio-Medical Co. Ltd., 
Beiqijia Industry Zone, PRC 102209.             Shanghai International Holding Corp. GmbH (Europe), Hamburg, Germany.        Keep out of reach of children. Not for internal use. The test is for self-testing. The test is 
for single-use. Simple to use, no special training required. Keep away from direct sunlight, heat and moisture. Test sensitivity: 25 mIU/ml. Store at a temperature between 4° and 30°C.
Importer: Unicoms Switzerland GmbH - Sofia branch, 118 Bulgaria Blvd., Abacus Business Centre, fl. 5, 1618 Sofia, Bulgaria.

Всяка кутия Surecheck Streаmer съдържа: един тест за бременност Surecheck Streаmer в опаковка от защитно фолио; влагоабсорбираща торбичка (да не се отваря!); листовка с информация за потребителя.        
       Блу Крос Био-Медикъл Ко. Лтд., Индустриална зона Бейкиджия, КНР 102209.               Шанхай Интернешънъл Холдинг Корп. ГмбХ (Европа), Хамбург, Германия.       Да се съхранява на място, недостъпно за деца. 
Не е за вътрешна употреба. Тест за самодиагностика за еднократна употреба. Използването на теста не изисква специално обучение. Медицинско изделие, съгласно чл. 2, ал. 1, т. 1 от ЗМИ. Чувствителност на теста: 
25 mIU/ml. Да се пази от пряка слънчева светлина, топлина и влага. Да се съхранява при температура между 4°C и 30°C.
Вносител: Юникомс Швейцария ГмбХ - клон София, КЧТ, бул. България 118, ет. 5, гр. София 1618, България. Дистрибутор: Сидая Фарма  България ЕООД, бул. България 118, ет. 5, гр. София 1618, България, тел. 0800 13456.
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 Ingerarea de cantități mari de lichide poate scădea concentrația hormonului hCG în urină 
și, astfel, poate afecta rezultatul. 
Medicamentele anticoncepționale, antibiotice, analgezice și alcoolul nu vor afecta 
rezultatul.           
6. Poate fi testul citit după  mai mult de 10 minute? 
Nu. Orice rezultat apărut după 10 minute ar trebui ignorat.
7. În timpul testării au apărut culoarea roz și striații verticale în spațiul destinat rezultatului. 
E vreo problemă? Nu. Variațiile compoziției chimice a probei de urină și umiditatea încăperii 
pot provoca striații verticale / fundal roz-trandafir. Acestea nu vor afecta rezultatele testului.

Pentru informații despre cum se folosește testul, cum se citesc rezultatele sau orice alte 
întrebări: www.surecheck.info,        /surecheck,        @surecheck, și 0371 119 624, de luni 
până vineri, 9:00 - 18:00, tarif normal al unei convorbiri locale.

BIBLIOGRAFIE
1. Canfield RE, Morgan FJ, Kammerman S, Bell JJ, Agosto GM. Studies of human chorionic gonadotropin. 
Recent Prog Horm Res. 1971; 27:121–164.
2. Ross GT. Clinical relevance of research on the structure of human chorionic gonadotropin. American 
Journal of Obstetrics and Gynecology 1977; 129:795.

Specificitate: Specificitatea testului de urină One Step HCG a fost determinată din studii de reactivitate 
încrucișată cu cantități cunoscute de hormon luteinizant (hLH), hormon de stimulare a foliculilor (hFSH) și 
hormon de stimulare a tiroidei (hTSH). Rezultatele negative au fost obținute din toate testele efectuate cu 
300 mIU/ml hLH, 300 mIU/ml hFSH și 1000 μIU/ml hTSH. 

PRECIZIE ÎN ORICE MOMENT

Test de sarcină cu precizie de peste 99%
Rezultate chiar din prima zi de întârziere a menstruației!

Perspectiva de a rămâne însărcinată poate aduce atât fericire, cât și 
neliniște. În ambele cazuri, cel mai bun lucru de făcut, dacă aveți îndoieli, 
este să aflați cu siguranță dacă sunteți sau nu însărcinată! Surecheck
Streamer este dezvoltat cu tehnologia specială „Colloidal Gold”, care 
asigură o precizie a rezultatului de peste 99% încă DIN PRIMA ZI de 
întârziere a menstruației, în ORICE MOMENT al zilei.  Datorită design-ului 
său elegant, testul de sarcină Surecheck Streamer este mai igienic și mult 
mai ușor de folosit.

Instrucțiuni de utilizare 
Vă rugăm să citiți instrucțiunile cu atenție înainte de utilizare!

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 4°– 30°C.

CUM SE UTILIZEAZĂ: 

Utilizarea testului este foarte ușoară, nefiind necesară o instruire specială.

Înainte de a începe: 1. Citiți instrucțiunile cu atenție. 2. Asigurați-vă că aveți la îndemână un alt ceas sau un instrument de măsurare a 
timpului. 3. Verificați data de expirare de pe cutie. Nu utilizați produsul dacă este expirat. 4. Nu utilizați testul dacă folia este deteriorată. 

Deschideți punga de protecție imediat 
înainte de utilizare. Scoateți testul din 
pungă. Îndepărtați  capacul roz pentru 
a vedea vârful absorbant.

Urinați pe vârful absorbant timp de 3-5 
secunde, până când întregul vârf este 
impregnat. 

Rezultatul va apărea în decurs 
de 3 minute.

INTERPRETAREA REZULTATELOR:

ÎNTREBĂRI FRECVENTE

www.surecheck.info

1. Am avut un rezultat „Sunteți însărcinată”, dar la repetarea testului am obținut 
rezultatul „Nu sunteți însărcinată” sau  mi-a venit menstruația Ce înseamnă asta?
Testele de sarcină Surecheck au o precizie de peste 99% din prima zi de 
întârziere a ciclului menstrual. Dacă obțineți un rezultat pozitiv, chiar dacă a doua 
linie este estompată, puteți fi sigură că sunteți însărcinată. Cu toate acestea, este 
posibil să obțineți un rezultat pozitiv și să aflați mai târziu că nu mai sunteți 
însărcinată (puteți obține un rezultat negativ la repetarea testului sau vă poate 
începe ciclul menstrual). Pierderea sarcinii în primele săptămâni, din motive 
naturale, cunoscută sub denumirea de „pierdere precoce a sarcinii”, nu este, din 
păcate, neobișnuită.
2. Când pot utiliza testul? Surecheck poate fi utilizat încă din prima zi de 
întârziere a ciclului, în orice moment al zilei.
3. Am ciclul neregulat. Cum știu când să fac testul?
Dacă ciclul dvs. este neregulat, puteți utiliza Surecheck la 19 zile de la data la care 
credeți că este posibil să fi conceput. Dacă rezultatul este negativ, puteți face un 
nou test după 48 de ore.
4. Ce ar trebui să fac dacă linia din zona de test (T) este foarte estompată?
O a doua linie estompată înseamnă că sunteți însărcinată.
5. Ce circumstanțe pot afecta rezultatul?
 Ingerarea anumitor medicamente poate afecta rezultatul.
 Dacă Surecheck este utilizat în primele 8 săptămâni după naștere sau avort, 
este posibilă obținerea unui rezultat fals pozitiv din cauza concentrației reziduale 
a hormonului hCG din organism. Dacă aveți îndoieli, vă rugăm să cereți unui 
medic să interpreteze rezultatul.
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NU SUNTEȚI ÎNSĂRCINATĂ:
O singură linie colorată apare în 
zona de control a testului. 

SUNTEȚI ÎNSĂRCINATĂ:
Două linii colorate apar în 
zona de control a testului.

Rezultat nevalid:

 Dacă nu apare nicio linie în zona de control după 5 minute, 
rezultatul este nevalid. Repetați testul utilizând un nou test de 
sarcină Surecheck Streamer. 

 Testul este considerat nevalid dacă este scos din folie cu mai mult 
de 15 minute înainte de utilizare.

Surecheck Streamer nu trebuie refolosit!

Consultați-vă cu medicul dumneavoastră specialist dacă aveți un 
rezultat pozitiv.

Surecheck este produs pentru 
Unicoms Switzerland GmbH 

ТОЧЕН ВО СЕКОЕ ВРЕМЕ

Тест за бременост со точност над 99%
Резултат уште од првиот ден на задоцнувањето на циклусот!

Можноста да сте бремени може да е повод за радост или нервоза. 
Во секој случај, ако сте во недоумица, најдоброто нешто што 
можете да го направите е да проверите дали е тоа навистина така. 
Surecheck Streamer е развиен со специјалната технологија Colloidal 
Gold која гарантира над 99% ТОЧНОСТ на резултатите од тестот 
уште од ПРВИОТ ДЕН на доцнењето на циклусот – во СЕКОЕ 
ВРЕМЕ од денот. Специјално конструираниот дизајн го прави 
Surecheck Streamer похигиенски и лесен за употреба.

Упатство за употреба
Внимателно прочитајте го упатството пред употреба!

Да се чува на температура помеѓу 4°C и 30°C.

КАКО СЕ КОРИСТИ  

Пред да започнете: 1. Внимателно прочитајте го упатството. 2. Имајте при рака часовник или друг уред за мерење на времето.
3. Проверете го рокот на траење и не користете го тестот доколку е истечен рокот за употреба. 4. Не користете го тестот 
доколку амбалажата од фолијата во која е поставен е оштетена.

Едноставен за користење, не е потребна посебна или претходна обука за користење на тестот.

Oтстранете ја заштитната фолија 
непосредно пред употреба на тестот. 
Тргнете го розевото капаче за да го 
видите абсорбирачкиот дел.

Уринирајте врз впивливиот врв во 
времетраење од 3-5 секунди, додека 
да се натопи целиот врв.

Прочитајте го резултатот за 
3 минути.

НАЈЧЕСТО ПОСТАВУВАНИ ПРАШАЊА

Surecheck се произведува за
Unicoms Switzerland GmbH www.surecheck.info

1. Тестот ми покажа „Бремена сте”, но при повторно тестирање добив 
резултат „Не сте бремена”, односно циклусот ми почна. Што значи ова?
Surecheck тестовите за бременост гарантираат преку 99% точност од првиот 
ден од циклусот. Доколку добиете позитивен резултат, и доколку и втората 
линија е бледо обоена, бидете сигурни дека сте бремени. Сепак, можно е да 
добиете позитивен резултат и да дознаете подоцна дека веќе не сте 
бремени (може да добиете негативен резултат по повторна проверка или 
вашиот циклус може да започне). Природната загуба во текот на првите 
неколку недели на бременост, позната како „загуба во рана бременост“, за 
жал не е невообичаена.
2. Кога можам да го користам тестот? Surecheck може да се употреби уште 
на првиот ден на доцнење на циклусот, во било кој период од денот.
3. Имам нередовен циклус. Како да утврдам кога треба да го направам 
тестот? Ако циклусот ви е нередовен, Surecheck тестот може да го направите 
19 дена по денот кога мислите дека е можно да сте зачнале. Ако резултатот е 
негативен, може да го повторите тестот за 48 часа.
4. Што да направам ако линијата во полето за тест (Т) е многу бледа?
Бледа втора линија значи дека сте бремена.
5. Кои фактори може да влијаат на резултатот?
 Внесување на одредени лекови кои може да влијаат на резултатите.
 Ако Surecheck се искористи во првите 8 недели по породување или по 
абортусот, можен е лажно позитивен резултат, заради резидуалната 
концентрација на хормонот hCG во телото. Ако сте загрижени, обратете се 
кај лекар да ви го протолкува резулатот.
 Внесувањето многу течности може да ја намали концентрацијата на 
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Невалиден резултат
 Резултатот е невалиден, ако 5 минути откако сте го направиле 
тестот, во тест прозорчето нема ниту една цртичка. Повторете 
го тестот со нов комплет Surecheck Streamer.
 Тестот се смета за невалиден доколку е надвор од заштитното 
пакување 15 или повеќе минути пред да се употреби.

Surecheck Streamer не е за повеќекратна употреба!

Посетете го вашиот лекар доколку имате позитивен резултат.

ТОЛКУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ

НЕ СТЕ БРЕМЕНА БРЕМЕНА СТЕ
Само една обоена линија се 
појавува на тест прозорчето.

Две обоени линии се 
појавуваат на тест прозорчето.

хормонот hCG во урината и со тоа да влијае на резултатот. 
Апчиња за контрацепција, антибиотици, аналгетици (лекови против болка) и 
алкохол не влијаат на резултатот. 
6. Дали резултатите од тестот може да се толкуваат по повеќе од 10 минути?
Не. Сите резултати по 10-та минута треба да бидат занемарени.
7. За време на тестирањето, во пределот каде се отчитува резултатот во 
позадина се појавува розова боја и вертикална лента. Има ли причина 
за загриженост? Не. Отстапувањата во хемискиот состав на примерокот на урина 
како и влажноста на просторијата може да предизвикаат појавување на 
вертикална лента или розова позадина. Ова нема да влијае на резултатите од 
тестот.
За информација како да го користите тестот, како да го читате резултатот или 
други прашања: www.surecheck.info,        /surecheck,        @surecheck и 080031313, 
бесплатна телефонска линија, од понеделник-петок, 09:00 - 17:00 ч.
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Специфичност: Специфичноста на тестот со урина во една фаза на HCG беше утврдена со 
студии за вкрстена реактивност со познати количини на лутеинизирачки хормон (hLH), 
хормон-стимулирачки фоликул (hFSH) и хормон за стимулирање на тироидната жлезда 
(hTSH).Резултатите од сите тестови извршени со 300 mIU/ml hLH, 300 mIU/ml hFSH и 
1000 μIU/ml hTSH. 
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Fiecare cutie de Surecheck Streamer conține: o punguță din folie cu un test de sarcină Surecheck Streamer și un desicant (pliculeț pentru absorbția umidității – nu desfaceți!); instrucțiuni de utilizare.       Blue Cross  Bio-Medical Co. Ltd., 
Beiqijia Industry Zone, PRC 102209.             Shanghai International Holding Corp. GmbH (Europa), Hamburg, Germania.       Nu lăsaţi la îndemâna copiilor. A nu se folosi pentru uz intern. Testul este destinat pentru autotestare. Testul este 
pentru o singură testare. Utilizarea testului nu necesită o instruire specială. Păstraţi testul într-un loc ferit de lumină, caldură şi umiditate. Sensibilitate: 25 mIU/ml. A se păstra la o temperatură între 4°- 30°C. Importator: Unicoms Switzerland 
GmbH - Sofia branch, 118 Bulgaria Blvd., Abacus Business Centre, fl. 5, 1618 Sofia, Bulgaria. Distribuitor: Sidaya Pharma România S.R.L., Strada Turturelelor Nr. 50, Etaj 4, Apartament 8, Sector 3, București, România, Tel/Fax: 037 111 96 24. 

Секоја Surecheck Streamer кутија содржи: фолија торбичка со еден Surecheck Streamer тест за бременост; десикант (торбичка за апсорбирање влага; да не се отвара!); упатство со информации за корисникот.       Блу Крос 
Био-Медикал Ко. ООД, Индустриска зона Бејкинджија, КНР 102209.              Шангај Интернешнал Холдинг Корп. ДОО (Европа), Хамбург, Германија.       Да се чува подалеку од дофат на деца. Не е за внатрешна употреба. 
Тестот е наменет за самостојно тестирање. Тестот е за еднократна употреба. Да не се изложува на директна сончева светлина, топлина и влага. Чувствителност на тестот: 25 mlU/ml. Да се чува на температура меѓу 4°- 30°C. 
Увозник и дистрибутер: Македониjaлek ДОО, Ул. Боца Иванова бр. 1, Скопје, Р. Македонија; 02/2614-950.


